ASR Commissione per gli 
abbellimenti di Roma 

reg.  4  “Controleur de Conti 
Registro degli incassi ritratti 
dalle vendite dei materiali 
provenienti dalle demolizioni 
eseguite per ordine e conto della 
Commissione degli 
Abbellimenti di Roma dal primo 
Giugno  milleottocentotredici in 
appresso.” 

1813 

Foro di Traiano. 

Ricavi delle vendite di 
materiali provenienti dal 

ASR Commissione per gli 
abbellimenti di Roma 

reg. 4  “Ricapitolazione 
Delle somme introitate dalle 

1813 

foro di Traiano. vendite a contanti dal ventitré 
Dicembre 1811 a tutto il

[...]

materiali provenienti dalle 
demolizioni. 

ASR Commissione per gli 
abbellimenti di Roma 

reg. 4  “Contanti degli oggetti diversi 
provenienti dalle demolizioni, 
che si eseguiscono per ordine e 
conto della Commissione degli 
Abbellimenti di Roma pendente 
l’anno milleottocentotredici.” 

1813 

Foro di Traiano.  

Ricavato delle vendite di 
materiali provenienti dalle 
demolizioni. 

ASR Commissione per gli 
abbellimenti di Roma 

reg. 4  “Registro degli incassi ritratti 
dalle vendite dei materiali 
provenienti dalle demolizioni